

N-6403/19.12.2018

FACTURA

1

Serie WES Numar 13

Data 17.12.2018 Scadent la 17.02.2019

- RON -

Furnizor

Client

S.C. WEST CONCEPT DESIGN SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO35736752 RC J40/3066/2016 Capital soc. 200 RON
 BUCURESTI sect. 3 str. BABA ILI DUMARII nr. 9 bl. Z10 sc. 1
 Bar [REDACTED]
 IBA [REDACTED]
 Bar [REDACTED]
 IBA [REDACTED]

CIF RO4420465
 CALEA DUDESTI, NR. 191, SECTOR 3, BUCURESTI
 Banca Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Gradinita nr.160	MP	3212.450	0.4400	1 413.48	268.56
2	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Gradinita nr.24	MP	2986.810	0.4400	1 314.20	249.70
3	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Gradinita nr.68	MP	3814.060	0.4400	1 678.19	318.86
4	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Gradinita nr.70	MP	2201.050	0.4400	968.46	184.00
5	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Gradinita nr.3	MP	3258.000	0.4400	1 433.52	272.37

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL INVESTITIILOR LUCRARI PUBLICE
 Controlam legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 in cazul in care au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 la Primaria Sectorului 3
 Capital / articol bugetar 65.02.03.01 - 71.01.01
 [REDACTED] semnatura
 18.12.2018

Emis de [REDACTED]	Date privind expeditia Numele d [REDACTED] C.I. seria: [REDACTED] Mijlocul d [REDACTED] Expediere [REDACTED]	P S3	6 807.85	1 293.49
Total			8 101.34	



H. 6304/19.12.2018 1

FACTURA

Serie WES Numar 14

Data 17.12.2018 Scadent la 17.02.2019

- RON -

Furnizor

Client

S.C. WEST CONCEPT DESIGN SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO35736752 RC J40/3066/2016 Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 3 str. BARAJUL DUNARII nr. 9 bl. Z10 sc. 1
Banca
IBAN
Banca
IBAN

CIF RO4420465
CALEA DUDESTI, NR.191, SECTOR 3, BUCURESTI
Banca Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala nr.55	MP	4566.990	0.4400	2 009.48	381.80
2	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala nr.80	MP	5553.000	0.4400	2 443.32	464.23
3	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala nr.82	MP	7936.010	0.4400	3 491.84	663.45
4	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala nr.92	MP	7677.000	0.4400	3 377.88	641.80
5	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala nr.195	MP	11235.700	0.4400	4 943.71	939.30
6	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala Federico Garcia Lorca	MP	4551.890	0.4400	2 002.83	380.54
7	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala nr.200	MP	3955.320	0.4400	1 740.34	330.66
8	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Scoala Gimnaziala nr.55-incinta gradinita	MP	2161.000	0.4400	950.84	180.66

Emis de	Date privind expeditia	20 960,24	3 982,44
29	Numele de C.I. seria: Mijlocul de Expedierea		
Total			24 942,68



BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *INVESTITI LUCRARI PUBLICE*
 in scopul regularizarii, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 pentru ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor
 si serviciilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 in Romania Sectorului 3
 Numar / ordin bugetar: *66 02 01 01 - 71.01.01*
 Data: *18-12-2018*
 Semnatura

Nr. 6405/19.12.2018

1

FACTURA

Serie WES Numar 15

Data 17.12.2018 Scadent la 17.02.2019

- RON -

Furnizor

Client

S.C. WEST CONCEPT DESIGN SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO35736752 RC J40/3066/2016 Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 3 str. BARAJUL DUNARII nr. 9 bl. Z10 sc. 1
Banca [REDACTED]
IBAN [REDACTED]
Banca [REDACTED]
IBAN [REDACTED]

CIF RO4420465
CALEA DUDESTI, NR.191, SECTOR 3, BUCURESTI
Banca Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA LUCR. REAMENAJARE PEISAGISTICA Colegiul Tehnic Mihai Bravu	MP	20097.550	0.4400	8 842.92	1 680.15

BUN DE PLATA
 DIRECTIA / SERVICIUL *INVESTITII LUCRARI PUBLICE*
 Conditii legale, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Condiții de facturi: verificati privind receptionarea bunurilor /
 serviciilor sustinute / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 in Promina Sectorului 3
 Contul / articol bugetar: *65.02.04.02 - 71.01.01*
 Valoarea: [REDACTED] semnatura: [REDACTED]
 Data: *18.12.2018*

Emis de	Date privind expeditia	8 842.92	1 680.15
[REDACTED] 29	Numele [REDACTED] S3 C.I. seria [REDACTED] Mijlocul [REDACTED] Expedie [REDACTED]		
Total			10 523.07

